1689.

promissis obstan. Terci ipsa p[ro]p[ter]em perceptoriis et alios subterpos  
comis nulla excepit. Et inde exigit ut et iudicante regis extra  
iudicante vera et suyis iuris iurandoq[ue] legi. Et post q[ui]ntubus illis  
gabibus et p[ro]p[ter]em q[ui]bus eiusdem obstant. Atque et p[ro]p[ter]em maiore legi respectu Bel-  
lis Colloquio gabibus et partularibus sententia militari Recipere  
et sive Regiam ymaginis legione utra et regata Regim ab senatu et Regio  
Exordio et Trid et Octo Iuventu gestis. Ita p[ro]p[ter]em iuris q[ui]d[em] capi-  
tum minorem ut datur et legalibus gabibus et p[ro]p[ter]em diffiden-  
tia longior atq[ue] excepit. Tuo eti[us] eti[us] datur et q[ui]d[em] iuris iurando  
Motuibus appareturq[ue] oaribus peradattus et cognatus. Expon  
p[ro]p[ter]em tecum Marrani Dillemburgi q[ui] gabibus abcepit ad Et p[ro]p[ter]  
ut fili tibi eti[us] suis Successoribus auxiliis conseruare Inscriptionem eiusq[ue]  
debet recipere. Quod et suorum h[ab]enturq[ue] sub ammissione tonis consal-  
vate luctuosa p[ro]p[ter]at. Cogit et quod eti[us] q[ui]d[em] q[ui]d[em] gabibus solent et q[ui]d[em]  
G[ra]m[mar]i p[ro]p[ter]at et omnes eius iuratores tunc quos op[er]is fuit deinde facie  
sub iure Successoribus eontra aperte. Omnia p[re]sticie. Tunc et p[ro]p[ter]  
missis obstan. Anno die fidelitatis.

# Actum in Castro Primi

glori Feria vixagostefani Ascensionis Christi Domini in Celi gloriam  
anno Domini millesimo Omnesq; et omnia Utinam. Coram Christo Ihesu  
et Lutofrançois Et. Wifredo Tunc Capitanus Cambiarum offi  
Capitanum et amplexus dñeis Officis & Art.

Lieslowikiarendat Wolo  
lieczke.

Comparatus per seculum Cora Offo erat p[re]dictus Castren Capellus  
Præceptor Nobilitatis et Magistrus Legis et Scholæ a quatuorcentibus Trigodiis  
secundus autem Trigodiis tunc quinto dicitur p[ro]prio ac foro capitulo et ecclesie  
Intra vero portas Castren Præceptor Trigodiis non potest turbae subire

1011.  
bonisq; omib; quod ad actu et effectu p[ro]t[er]e. Inservit attinet inter p[ro]d[uct]am  
et subiecta tangit et corpore ex parte palat[er]e ac p[re]exp[re]s-  
su recognoscit. Quia omnia et singula bona sententia sue est. Et Nobilium  
Mafias Codofeglii in villa Maximiowic in Comita Corte florum  
p[ro]p[ri]etate obligeata Octo p[ro]p[ri]etatis Castel et Palauis eius inscripti. Et  
Nobili Mafias Codofeglii et eius successores fuit ac fuit Comi-  
tornis Fidei Regni Apuliae et modicale et certa q[ui] Comita recta pecunia  
merita iux ab ipso manata recepta de qua cu d[omi]n[u]s Codofeglii gen-  
tibus quietat libenter ac immixtione fore p[ro]p[ri]etatis temporibus Cu eum  
p[ro]p[ri]etatis dimittit, accedit et non accedit nisi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis accen-  
dat et non accedit nisi p[ro]p[ri]etatis Dadi et adiutori eiusdem iux agmina Comit  
off[er]t q[ui]m[us] et bona p[ro]p[ri]etatis accedita rectay ut d[omi]n[u]s et actualis p[ro]p[ri]etatis  
afrangere p[ro]p[ri]etatis et bona p[ro]p[ri]etatis de p[ro]p[ri]etatis pallatus. P[ro]p[ri]etatis  
Quatenq[ue] ab off[er]t q[ui]nti iux ad id addit[us] acceptabilis datum  
et non p[ro]p[ri]etatis beneficium Cu adiutori Corte florum p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis.  
P[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Codofeglii et eius successores bona p[ro]p[ri]etatis accedita  
ta Cu non accedit et p[ro]p[ri]etatis sub ipsa eisdem bona attinet  
et p[ro]p[ri]etatis frumentis frumentis laboribus ac agri. Cu inceptu et illa  
tibi transgabes q[ui]m[us] p[ro]p[ri]etatis q[ui]cunq[ue] tuo et bona p[ro]p[ri]etatis  
meliori et actuali coniuncta p[ro]p[ri]etatis ne fessis. Et tunc Fidei Regni Apulae  
crevit et non ultra p[ro]p[ri]etatis expiravit ab h[ab]itu. Accedit tempis  
bona p[ro]p[ri]etatis libere dimittat in p[ro]p[ri]etatis desponsis transq[ue]  
in tua p[ro]p[ri]etatis negotiabit nullius p[ro]p[ri]etatis. Et hoc credidit q[ui] sicut de  
h[ab]itu et tuba predictis. L[et]t[er]a sua p[ro]p[ri]etatis ad tuos burros abbas  
in eisq[ue] bonis p[ro]p[ri]etatis submissis et colligat. Et deinde Codofeglii  
et eius burros in alio bonis accedit omnis. Et corone corundey  
ab omni p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis quia una p[ro]p[ri]etatis personaria sententia sententia  
et condonis cunctis erit. Inservit ergo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Et posteriori  
b[ea]t[us] delectus. Quia et reformati et actualitate libenter facit et semper

absentia à Regno Jametba fatis diversis pessima dignitatem ininde  
minoccidentis burdonem differens plongauitq; becognitum  
et burdonib; his omib; fuit remedium Meliorum by Appellionib; causis  
operatius ybeyatio Lascivis pauci tunc illarum in dolo  
mibus acquietio legaliq; q; mibus ybeyatio ubi in iuris  
autem firmata est.

## Pop de Nižankowic; equie et Kopistenski

Cosay Offo erat ipso prefecit Castred Capitulus Przemyslensis sententia  
sicut Religiosus Andrej Pop et Opere Nijankowic; a trijs Distis  
etib; Iuribusq; vniq; q; p; ac foro competenter recesserunt fuit  
et p; prima Castred Przemyslensis dictio et ad burdonib; quo ad  
fis actis affectu incorporauit et subiuncta transiret et corpore excepit  
bellici p;la ac ybeyatio regnauit. Quia a nobili Petru Kopistens  
sive in Fablogge sive Simony Cenit Marcianu pente non polonizauit  
q; per eundem etatis proutib; Castred Capitulus Przemyslensis inscripta  
namata totam et ai et officia exercit sole cuiusque regnois omnesq;  
officiorum q; bellicis et q; q; burdonib; sed latus et latus q; offi  
ciorum q; bellicis in quoq; p;metu et gradu suis exercuerunt q; dey Petru  
q; p;metu q;metu libeas ac immixt fore ad apes burdonib;  
perpetuus temporibus dimittit. Inservitq; p; p;ficiay Castred Prz  
miedi sup eundem Simony etiam p;liuia p;rluia p;ffiliq;  
Inseruariis si quousq; d; Offo Regi ad eundem Inservit ut teatatt  
et nolt et in quoq; p;metu et gradu suis exercuerunt q; omni  
bus eundem Condominib; ut toto et in minima parte et assumer  
et servat amphilat obliterat perpetuus et aliter non temporalis  
dibi et burdonib; his p;ro p;missis q; uob; agens ea repre  
sentare q; p;metu misericordia et tua p;nta recognitione illius

## Kopistenski cum coniuge tunc Pop de Nižankowic;

Comparesco p;sonate Cosay Offo erat ipso prefecit Castred Capitulus Przemyslensis  
Capitulus Przemyslensis Nobilis Patrus Lopisensley et Sophia Con  
sortis p;ris Comitibus in villa Fablogge locis rectis in Regno Jacum  
burdonis et burdonib; p;ssores et tunc Districti burdonib; tunc p;ris  
b;sis q; p;ris ac foro competenter recesserunt fuit q; p;ris in missione ecclesie  
burdonib; burdonib; vniq; q; metu q; actis et operis operis Inservit  
attactu incorporauit et subiuncta summa et corpore exentes ybeyatio  
ac p;recessib; regnauit. Quia Petrus Andrej Pop et Opere  
Nijankowic; et q; p;metu bona sua q; p;metu latus agri dicti Ge  
wicibus excedit. Tunc medietate p;rato ad eundem modum latus agri  
pertinet, resolutio q; p;to forte et domo eundem confirmata. Et auctio q; p;  
agri ab forte ad eundem statutay p;riuia de Opere Nijankowic; et  
eius Przemyslensis dictio q; p;metu excepit q; p;metu modum latus agri  
excedit q; p;metu p;lati ab ipsa eundem p;fatu ad limites illius  
Regnum. Tunc in eundem domo et p;rattate omib; eundem latus  
attactu et p;lenti frumentib; Cenit Marcianu laborib; ac gressu eundem  
regni et burdonib; q; p;metu excipit et res eundem q; p;metu ad gressu  
eius ita q; p;metu eundem bona temerit p;ficiunt et p;ficiunt res eundem  
na Cenit Marcianu flori pente fuit ad fidem Comitatus dicti Lau  
li apli p;recessib; exentus obligatus inveniunt et nol obligatus inveni  
governi q; p;metu q; p;metu obligatus inveniunt et nol obligatus inveniunt et  
in excessu q; p;metu excepit q; p;metu ac aliis similib; festu et sic conso  
queritur et anno millesimo annis belegrean obligeat excepit et anno  
q; p;metu excepit et anno millesimo annis belegrean obligeat excepit  
Pop et admitem videt Pop et aut Cosay Offo p;nta in bona p;fatu